様式第9号(第8条関係)

美馬市交流センター特別設備設置等許可申請書

年 月 日

美馬市長 様

美馬市交流センターの使用に際し、次のとおり特別設備の設置等をしたいので、美馬市交流セ

ンター使用許可書を添えて申請します。

許 可 年 月 日 及 び

許 可 番 号

申

請

者

氏 名 印 (TEL )

住 所

団 体 名

使 用 責 任 者 (TEL )

特別設備の種類及び内容

特別設備の設置等の目的

特別設備の設置等を行う

場 所

特別設備の設置等を行う

期 間

年 月 日( 曜日) 時 分から

年 月 日( 曜日) 時 分まで

原状に回復する日時 年 月 日( 曜日) 時 分

原状に回復する方法

許 可 条 件